
 

 

UCHWAŁA NR LXXV/584/2023 

RADY MIEJSKIEJ W WOŁOWIE 

z dnia 16 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LIX/439/2022 Rady Miejskiej w Wołowie z dnia 29 listopada 2022 r. 

w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Wołów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40 ze zm.) w zw. z art. 21 ust. 1 pkt 2 i ust. 3 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw 

lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (t.j.: Dz. U. 2023 r., poz. 725  

ze zm.), Rada Miejska w Wołowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały nr LIX/439/2022 Rady Miejskiej w Wołowie z dnia 29 listopada 2022 r. 

w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Wołów, 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 17 ust. 3 otrzymuje następujące brzmienie: 

„3. W przypadku nie rozpoczęcia w terminie 3 miesięcy od daty podpisania umowy wskazanej w ust. 1 

prac budowlanych umowa ta wygasa a lokal zostaje przeznaczony do ponownego przydziału.”; 

2) w § 17 ust. 4 otrzymuje następujące brzmienie: 

„4. Osoba, która otrzymała lokal do remontu we własnym zakresie, może ubiegać się o zwolnienie 

z czynszu w wysokości równoważnej do poniesionych kosztów na podstawie umowy wskazanej w ust. 1.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Wołów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Wołowie: 

Jan Bronisław Tomków 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 24 listopada 2023 r.

Poz. 6343


		2023-11-24T12:07:34+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




